2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.02.2021 года № 86-р

	О комиссии по оказанию адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

В целях реализации постановлений администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2019 года № 1406 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы»,                                       от 25.07.2017 года № 599 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2020 годы» (с изменениями и дополнениями),
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по оказанию адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации.
2. Распоряжения администрации Карталинского муниципального района от 05.02.2020 года № 42-р «О комиссии по оказанию адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», от 18.06.2020 года № 358-р  «О внесении изменений в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 05.02.2020 года № 42-р» признать утратившими силу.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                   с 01 января 2021 года.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 19.02.2021 года № 86-р

Состав комиссии по оказанию адресной
социальной помощи малообеспеченным
гражданам и гражданам, оказавшимся
в трудной жизненной ситуации

	Куличков А.И.     –

Копылова Е.В.     –

Егупова В.Н.        –

	первый заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель комиссии
начальник Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области, заместитель председателя комиссии заведующая отделением срочного социального обслуживания муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района Челябинской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
	Белоусов Г.К.       –

Гольдин И.Г.        –

Каптилкина Т.А.  –

Протасова Е.В.    –
	советник главы Карталинского муниципального района, председатель Общественной палаты Карталинского муниципального района Челябинской области
председатель Совета ветеранов Карталинского муниципального района (по согласованию)
начальник Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Карталинском районе Челябинской области (межрайонное) (по согласованию)
директор муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района Челябинской области.

На период отсутствия членов комиссии их полномочия исполняют лица их замещающие.

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

19.02.2021 ãîäà ¹ 86

-

ð

О комиссии по оказанию

адресной социальной помощи

малообеспеченным гражданам

и гражданам, оказавшимся в

трудной жизненной ситуации

В целях реализации постановлений администрации Карталинского

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 31.12.2019 ãîäà ¹ 1406 «Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ñîöèàëüíàÿ ïîääåðæêà íàñåëåíèÿ

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà íà 2020

-

2022 ãîäû»,

îò 25.07.2017 ãîäà ¹ 599 «Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

«Ðåàëèçàöèÿ ïîëíîìî÷èé ïî ðåøåíèþ âîïðîñîâ ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ

Êàðòàëèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2017

-

2020 ãîäû» (ñ èçìåíåíèÿìè

è

äîïîëíåíèÿìè),

1. Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûé

ñîñòàâ êîìèññèè ïî îêàçàíèþ àäðåñíîé

ñîöèàëüíîé ïîìîùè ìàëîîáåñïå÷åííûì ãðàæäàíàì è ãðàæäàíàì,

îêàçàâøèìñÿ â òðóäíîé æèçíåííîé ñèòóàöèè.

2.

Ð

àñïîðÿæåíèÿ àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñ

êîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 05.02

.20

20 ãîäà ¹ 42

-

ð

«Î êîìèññèè ïî îêàçàíèþ àäð

åñíîé

ñîöèàëüíîé ïîìîùè ìàëîîáåñïå÷åííûì ãðàæäàíàì è ãðàæäàíàì,

îêàçàâøèìñÿ â òðóäíîé æèçíåííîé ñè

òóàöèè»,

îò 18

.0

6

.20

20 ãîäà ¹ 358

-

ð

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

îò 05.02.2020 ãîäà

¹ 42

-

ð

»

ïðèçíàò

ü óòðàòèâøèìè

ñèëó

.

3. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

4. Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëîæèòü

íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êóëè÷

êîâà À.È

.

5. Íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ è

ðàñïðîñòðàíÿåò ñâîå äåéñòâèå íà ïðàâîîòíîø

åíèÿ, âîçíèêøèå

ñ 01 ÿíâàðÿ 2021

ãîäà.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí